Koncernens kreditriskexponering utgörs av kundfordringar och likvida medel. Likvida medel om 8062,2 TSEK är placerade i finansiellt
institut med minst kreditrating A- i kreditvärdighet. Koncernens kundfordringar är spridda på ett stort antal olika kunder med en
kreditriskkoncentration till vissa större kunder.

Marknadsrisk
Marknadsrisk är risken för att verkligt värde på eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar
i marknadspriser. Marknadsrisker indelas enligt IFRS i tre typer; valutarisk, ränterisk och andra prisrisker. De marknadsrisker som
påverkar koncernen utgörs främst av ränterisker och valutarisker.

Ränterisk
Ränterisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändringar i
marknadsräntor. Målsättningen är att inte vara utsatt för framtida fluktuationer i ränteförändringar som påverkar koncernens kassaflöde
och resultat i en större omfattning än vad Intellego klarar av. En betydande faktor som påverkar ränterisken är räntebindningstiden.
Koncernen är främst utsatt för ränterisk avseende koncernens skulder till kreditinstitut.

Känslighetsanalys – Påverkan på räntekostnad vid förändring
av räntan för skulder som löper med rörlig ränta 2023 2022

Marknadsränta [+1 %] 226 200

Marknadsränta [-1 %] -226 -200

I tabellen nedan specificeras villkoren och återbetalningstidpunkterna för respektive räntebärande skuld:

Redovisat värde

Skuld Valuta Förfall Ränta 2023/12/31 2022/12/31

Banklån A SEK 2026/06/30 Rörlig 16 216 19 962

Banklån B SEK 2026/04/30 Rörlig 4 242 0

Banklån C GBP 2026/05/12 Rörlig 2 151 0

22 609 19 962

Valutarisk
Valutarisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund av förändring
i utländska valutakurser. Valutarisker återfinns primärt i omräkningen av utländska verksamheters tillgångar och skulder till
moderföretagets funktionella valuta, så kallad omräkningsexponering. Även en del av koncernens försäljning och inköp är i utländska
valutor, s.k. transaktionsexponering. Valutarisk gällande försäljning och inköp i utländska valutor hanteras genom att koncernen strävar
efter att balansera in- och utflöden i olika valutor. På så sätt erhålls en naturlig säkring av valutarisken.